NR
.
ARTICOLO DESCRIZIONE E COMPUTO U.M. QUANTITA' PREZZO IMPORTO
21 ALID01 PREDISPOSIZIONE ALLACCIO IDRICO
SEMPLICE
Fornitura dei materiali, trasporto e realizzazione di
allaccio idrico realizzato con Collare di presa a staffa
Inox con sella in Ghisa sferoidale GS400 (tubo

mc 877.410 13,50 11 845.03
stesso nei cavi. Compreso ogni ulteriore onere e
magistero per la ricerca dei sottoservizi e quant'altro
occorrente per dare l'opera eseguita a regola d'arte.
28 SFT051 SFIATO A DOPPIO GALLEGIANTE ø50 mm -
Fornitura, trasporto e posa in opera di sfiato
automatico a doppio galleggiante, del diametro 50
mm,  per pressioni di esercizio superiori a 16 bar,
corpo e coperchio in ghisa GG25, gallegianti in
lamiera rivestita in elastomero atossico, flangiato
secondo le norme UNI EN 1092-1.In opera completo
di guarnizioni, bulloni, pezzi speciali di raccordo, ed
ogni altro onere, accessorio e magistero per dare
l'opera eseguita a regola d'arte.
cad 4.000 300,00 1 200.00
27 SRC050 SARACINESCA IN GHISA ø50 mm - Fornitura,
trasporto e posa in opera di saracinesca a tenuta
metallica in ghisa grigia a corpo ovale, vite interna a
norme UNI 7125, corpo e cuneo in ghisa GG25,
albero in acciaio inox, madrevite e anelli di tenuta in
ottone, premistoppa in acciaio al carbonio con tenuta
a baderna teflonata, flangiata e forata a norme UNI
2277, pressioni normali di prova a norme UNI 1284.
Pressione di esercizio PFA 16 (1.60 MPa), per tubi
di diametro di 100 mm con anelli di tenuta, bussola,
dadi del premistoppa, completo del volantino,
bulloni ed ogni altro onere, accessorio e magistero
per consegnare l'opera eseguita a regola d'arte.
cad 4.000 140,00 560.00
26 SRC080 SARACINESCA IN GHISA ø80 mm - Fornitura,
trasporto e posa in opera di saracinesca a tenuta
metallica in ghisa grigia a corpo piatto, vite interna a
norme UNI 7125, corpo e cuneo in ghisa GG25,
albero in acciaio inox, madrevite e anelli di tenuta in
ottone, premistoppa in acciaio al carbonio con tenuta
a baderna teflonata, flangiata e forata a norme UNI
2277, pressioni normali di prova a norme UNI 1284.
Pressione di esercizio PFA 16 (1.60 MPa), per tubi
di diametro di 80 mm con anelli di tenuta, bussola,
dadi del premistoppa, completo del volantino,
bulloni ed ogni altro onere, accessorio e magistero
per consegnare l'opera eseguita a regola d'arte.
cad 4.000 220,00 880.00
24 SRC100 SARACINESCA IN GHISA ø100 mm - Fornitura,
trasporto e posa in opera di saracinesca a tenuta
metallica in ghisa grigia a corpo piatto, vite interna a
norme UNI 7125, corpo e cuneo in ghisa GG25,
albero in acciaio inox, madrevite e anelli di tenuta in
ottone, premistoppa in acciaio al carbonio con tenuta
a baderna teflonata, flangiata e forata a norme UNI
2277, pressioni normali di prova a norme UNI 1284.
Pressione di esercizio PFA 16 (1.60 MPa), per tubi
di diametro di 100 mm con anelli di tenuta, bussola,
dadi del premistoppa, completo del volantino,
bulloni ed ogni altro onere, accessorio e magistero
per consegnare l'opera eseguita a regola d'arte.
cad 8.000 250,00 2 000.00
25 SRC125 SARACINESCA IN GHISA ø125 mm - Fornitura,
trasporto e posa in opera di saracinesca a tenuta
metallica in ghisa grigia a corpo piatto, vite interna a
norme UNI 7125, corpo e cuneo in ghisa GG25,
albero in acciaio inox, madrevite e anelli di tenuta in
ottone, premistoppa in acciaio al carbonio con tenuta
a baderna teflonata, flangiata e forata a norme UNI
2277, pressioni normali di prova a norme UNI 1284.
Pressione di esercizio PFA 16 (1.60 MPa), per tubi
di diametro di 125 mm con anelli di tenuta, bussola,
dadi del premistoppa, completo del volantino,
bulloni ed ogni altro onere, accessorio e magistero
per consegnare l'opera eseguita a regola d'arte.
cad 1.000 400,00 400.00
23 SRC200 SARACINESCA IN GHISA ø200 mm - Fornitura,
trasporto e posa in opera di saracinesca a tenuta
metallica in ghisa grigia a corpo piatto, vite interna a
norme UNI 7125, corpo e cuneo in ghisa GG25,
cad 1.000 650,00 650.00